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Centrum Wystawienniczo – Kongresowe AMBEREXPO w Gdańsku
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					Co u nas nowego?
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	            		Boiska przy SP 49 już gotowe. Budowa basenu we Wrzeszczu ruszy w tym roku.	            	
	            	
	            		Czytaj więcej
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	            		Nowe ławki na Skwerze Heweliusza od Jarmarku św. Dominika	            	
	            	
	            		Czytaj więcej
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	            		Jesteśmy w Złotej Trójce MP Power Venue	            	
	            	
	            		Czytaj więcej
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		            		Triada Augusto Pomorze – Targi Spożywcze		            	
							

	            	
	            		Serdecznie zapraszamy na TARGI Gastronomiczno-Detaliczne. To będzie wielkie święto smaku. Każdy jest mile widziany: kucharze, restauratorzy, hotelarze, smakosze. W ciągu dwóch dni będzie można poznać ogromną gamę produktów gastronomiczno-spożywczych - od renomowanych producentów, także z Włoch. Tradycyjne i znane smaki, jak i oryginalne nowości. Znajdziecie wszystko, co potrzebne do funkcjonowania restauracji, hoteli, barów itp.	            	
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		            		Exotic Fest Gdańsk		            	
							

	            	
	            		14 kwietnia 2024 r. w hali A w gdańskim AMBEREXPO, szykuje się okazja do zobaczenia niezwykle interesującego świata egzotycznych zwierząt, roślin terrariowych oraz akwariowych. Tradycyjnie, będzie też możliwość zrobienia zakupów.	            	
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		            		Targi Rzeczy Ładnych Trójmiasto		            	
							

	            	
	            		Targi Rzeczy Ładnych wracają do Gdańska! Przed nami kolejny wiosenny weekend z polskim designem nad Bałtykiem!	            	
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			Jesteśmy obiektem niekończących się możliwości

To u nas zorganizujesz najlepsze targi, kongresy, konferencje, pokazy i eventy!

Różnorodne przestrzenie, nowoczesne wyposażenie, doświadczony zespół i rewelacyjna lokalizacja to atuty, które gwarantują sukces dla dużych, średnich i małych spotkań.
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